
Sídlo:Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  Datová schránka: ergbrf7 

Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  e-mail: ezak@praha4.cz 
IČO: 000 63 584  Profil zadavatele: https://ezak.praha4.cz  

 

 
MĚSTSKÁ ČÁST 

PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZEK 

Uveřejněno prostřednictvím E-ZAK 

Níže uvedený zadavatel tímto poskytuje a uveřejňuje vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 

na profilu zadavatele na adrese https://ezak.praha4.cz/ v souladu s ust. §§ 98 a 99 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon):  

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČ:                                     00063584 

DIČ:                                     CZ00063584 

Právní forma:                                    městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Mgr. Gabriela Sýkorová, vedoucí oddělení 

veřejných zakázek, právní odbor, ÚMČ Praha 4   

Zadavatel obdržel následující dotazy dodavatele k zadávacím podmínkám ve shora uvedeném 

zadávacím řízení a sděluje tímto své odpovědi na tyto dotazy. 

 Dotaz č. 1 ze dne 9. 1. 2025 (přesné znění): 

Výkaz výměr v části stavební obsahuje položku č.462, u které nelze doplnit jednotkovou cenu. 

Prosím o opravu. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel prověřil dotaz dodavatele a provedl nápravu zpřístupněním (odemknutím) buňky 

pro jednotkovou cenu u položky č. 462 Izolační deska z pěnového skla s pevností v tlaku 1600 kPa, λ 

= 0,050 W/mK, tl. 30 mm ve stavební části soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr, (dále jen položkový rozpočet).  

Aktualizovaný položkový rozpočet tvoří přílohu tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace. 

 Dotaz č. 2 ze dne 9. 1. 2025 (přesné znění): 

Na profilu zadavatele není možné odeslat zprávu bez podpisu. Prosím o nápravu. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel prověřil dotaz dodavatele a provedl nápravu – při komunikaci se zadavatelem 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK není již vyžadován uznávaný elektronický podpis.  

Zadavatel tímto s ohledem na ust. § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

Nově je lhůta pro podání nabídek stanovena do 20. 1. 2025 do 12:00 hod. 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
v zadávacím řízení č. VZP/24/129 vedeném ve zjednodušeném 

podlimitním řízení k zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

a uveřejněném na profilu zadavatele dne 18. 12. 2024 na adrese 

https://ezak.praha4.cz/ pod názvem: 

„ZŠ a MŠ Sdružení, objekt MŠ Družstevní ochoz 1308, Praha 4 – 

rekonstrukce kuchyně“ 

https://ezak.praha4.cz/
https://ezak.praha4.cz/
https://ezak.praha4.cz/


Stránka 2 z 2 

 

Přílohy:  

Aktualizovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

V Praze dne 10. 1. 2025  

 

 

 

 

                        Mgr. Gabriela Sýkorová 

  vedoucí oddělení veřejných zakázek 

          odbor právní úřadu městské části Praha 4 


		2025-01-10T10:13:23+0100
	Mgr. Gabriela Sýkorová




